
Zópís z veřejného zasedóní zastupitelstva 13.zóří 2022

Zastu pitelstvo městyse Katovice

Lápis z veřejného zasedání zastupitelstva městyse konaného dne 13. září 2O22 od 1900

hodin v zasedací místnosti úřadu městyse Katovice.

Číslo zápisu: 29

Přítomni:

lng. Hajdušek Tomáš, Himmerová Olga, lng, Holeček Jan, Kolářík Lukáš, lng. Nejedlý
Vladimír, Mgr. Němečková Šárka, Švehla Lukáš, lng. Veselka Michal, Viktora Pavel,
Bc.Zdrá ha l Jindřich, Pharm Dr. Zdrá halová Anna

Omluveni:

lng.Kadlec Alois, Mgr. Janda Milan

Předsedající zasedání Mgr. Šárka Němečková konstatovala, že zasedání je
usnášeníschopné.

Všichni přítomní zastupitelé poté všemi hlasy odsouhlasili zápis z minulého jednání
zastupitelstva.

1. Zastupitelstvo na základě návrhu starostky zvolilo zapisovatele a ověřovatele zápisu

Byla zvolena zapisovatelka: lVgr, Šárka Němečková

Byli zvoleni ověřovatelé zápisu: lng. Nejedlý Vladimír

lng. Veselka Michal

Hlasování 11 pro, 0 proti

Sta rostka sezná m i la zastupitelstvo se zveřejněným progra mem jedná ní

Zastupitelstvo rozšířený program zasedáníschválilo hlasy všech přítomných zastupitelů,

Starostka seznámila zastupitelstvo se zveřejněným programem jednání. Navrhla původní program
zasedání rozšířit o další body:

- Bod: Žádost o navýšení rozpočtových prostředků ZŠ a MŠ Katovice
- Bod:_ProdejAvie

Zastupitelstvo rozšířený program zasedání schválilo h|asy všech přítomných zastupitelů

2. Schválený program jednání

1. Určeníověřovatelů zápisu a zapisovatele
2. Schválení programu jednání

Strana 1 (celkem 4)



Zópis z veřejného zasedóní zastupitelstvo 13.září 2022

3,

4,

5.

6.

7,

8.

9.

].0

tI
12

Plnění rozpočtu l< 3a.6,2022

Rozpočtová opatření
Dodatek ke smlouvě na výstavbu MŠ Katovice

Smlouvy o věcných břemenech

smlouva o smlouvě budoucí

Zámér na prodej pozemku t296/26 v k.ú. Katovice

Dotace

Žádost o navýšení rozpočtových prostředků

ProdejAvie
Ostatní

3. Starostka předložila zastupitelstvu zprávu o plnění rozpočtu městyse k 30.06,2022. Zastupitelstvo
zprávu projednalo.

Zastupitelstvo městyse Katovice vzalo zprávu o plnění rozpoětu městyse k 30,06.2022 na vědomí.

Hlqsovóní 17 pro, 0 se zdržel, 0 proti

4. Starostka seznámila zastupitelstvo s rozpočtovou změnou č. 6, č. 7 a č" 8. Odůvodnila jejich
jednotlivé položky,

Zastupitelstvo městyse Katovice vzalo na vědomí rozpočtovou změnu č. 6, ě.7 a č. 8,

Hlasovdní 77 pro,0 se zdrže|,0 proti

5. Starostka seznámila zastupitelstvo se zněním Dodatku č. 5 ke smlouvě akci ,,Mateřská škola
Katovice -1. etapa" a vysvětlila položky, které jsou uvedeny v dodatku.

Zastupitelstvo městyse Katovice souhlasilo s uzavřením předloženého dodatku ke smlouvě a
pověřilo sta rostku j ej í m pod pi se m.

Hlasovóní 11- pro, 0 se zdržel, 0 proti

6, Starostka seznámila zastupitele s návrhem smlouvy o zřízení věcného břemene č.: Pl-
014330066525/OO1-FI^ mezi městysem Katovice (povinným) a EG.D, a.s.Lidická LS73/36 Černé
Pole, 602 00 Brno ( oprávněným) na pozemek p.č. 22OB v k.ú. Katovice.

Zastupitelstvo městyse Katovice souhlasilo s uzavřením předložené smlouvy a pověřilo staroltku
jejím podpisem.

Hlasování 71 pro,0 se zdrže|,0 proti

Starostka seznámila zastupitele s návrhem smlouvy o zřízení věcného břemene č,: Pl-
014330072072/002-Fl^ mezi městysem Katovice (povinným) a EG.D, a,s,Lidická LB73/36 Černé
Pole, 602 00 Brno ( oprávněným) na pozemek p.č. 4712 v k.ú. Katovice.

Zastupitelstvo městyse Katovice souhlasilo s uzavřením předložené smlouvy a pověřilo starostku
jejím podpisem.

Hlasovóní 11 pro,0 se zdržel, 0 proti

Strana 2 (celkem 4)



Zápis z veřejného zasedání zastupiteIstva 13.zóří 2022

7. Starostka seznámila zastupitele s návrhem smlouvy č.: P1-001030076350/001-EL|S o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene mezi městysem Katovice (povinným) a EG,D, a.s.Lidická
1,S73136 Černé Pole, 602 0O Brno (oprávněným) na pozemek p.č, 2203, st.715/4 v k.Ú. Katovice.

Zastupitelstvo městyse Katovice souhlasilo s uzavřením předložené smlouvy o smlouvě budoucí
a pověřilo starostku jejím podpisem.

Hlasovóní 11" pro, 0 se zdržel, 0 proti

8. Místostarosta seznámil zastupitelstvo s žádostío koupi části pozemku p.č. 1296126 v k.ú, Katovice.

Zdstupitelstvo městyse Katovice schváIilo vyhlášení zdměru na prodej čdsti pozemku p.č.

1296/26v k.ú. Katovice.

Hlasovdní 77 pro, 0 se zdržel, 0 proti

9. Starostka seznámila zastupitelstvo s tím, že v srpnu byla podána žádost o účelovou investiční
dotaci pro jednotky SDH obcí pro rok2023 - výzva JSDH - V2 -2023 za účelem pořízení nového
dopravního automobilu.

Zastupitelstvo městyse Katovice vzalo na vědomí poddní žádosti o účelovou investiční dotaci
pro jednotky SDH obcí pro rok 2023 - výzva ISDH - V2-2023 ,, Pořízení nového dopravního
automobilu". V případě přidělení dotace souhlasilo s podpisem smlouvy o jejím přidělení a
zároveň souhlasilo se spolufinancováním akce z rozpočtu městyse,

Hlqsování 77 pro, 0 se zdržel, 0 proti

lng. Tomáš Hajdušek seznámil zastupitelstvo s novým dotačním programem Jihočeského kraje :,,

My v tom Jihočechy nenecháme ll" a s jeho podmínkami.

Zastupitelstvo městyse Katovice vzalo na vědomívyhlášený dotační program tihočeského kraje
,My v tom Jihočechy nenecháme ll",

Hlasovdní 11 pro, 0 se zdržel, 0 proti

Zo stu pitel stvo mě styse Katovi ce schvá l i lo :

1, zapojení městyse Katovice do dotačního programu tihočeského kraje ,,My v tom tihočechy
nenecháme Il",

2, předběžné vyčíslení finančních náklodů v celkové výši 750.00O Kč na realizaci dotačního
programu z rozpočtu obce na předlinancovánía spolutinancování poskytované podpory,

j, předfinancování podpory pro rodiny s dětmi do dovršení 3 let věku, resp. do dovršení 8 let
věku pobírajících příspěvek na péči z rozpočtu obce,

4. spotufinancovóní podpory poživatetů důchodů ve výši g00.000 Kč rozpočtu obce,

5. rozpočtové opatření č,10/2022 k zajištění financovóní účasti obce na dotaěním programu ,,My
v tom Jihočechy nenechóme ll",

Zastupitelstvo starostce Šárce Němečkové utožilo zajištění realizace daného dotačního
progrqmu,

Hlasovóní 71 pro, 0 se zdržel, 0 proti

Strana 3 (celkem 4)



Zópis z veřejného zasedóní zostupitelstva 13.zóří 2022

10. Starostka seznámila zastupitelstvo s žádostí o navýšení rozpočtových prostředků podanou ZŠ a
MŠ Katovice. Zastupitelstvo žádost projedna lo.

Zastupitelstvo městyse Katovice souhlasilo s navýšením rozpočtových prostředků ve výši
207.0ut,- Kě

Hlasovóní 17 pro,0 se zdrže|,0 proti

11. Místostarosta seznámil zastupitelstvo se záměrem prodeje staré Avie A 31, která je v špatném
technickém stavu. Finanční náklady na opravy by byly nepřiměřené možnostem využitívozidla.

Zastupítelstvo městyse Katovíce souhlasilo s prodejem Avie A 37 RZ KrA 00 27 za cenu 20.0U),-
Kč.

Hlasování 71 pro,0 se zdrže|,0 proti

Skončeno 1940hod

Zapsala:

Mgr. Němečková Šárka

Ověřili:

,(-/

#-/=J

+s+ereeerelan- t^x. |//oJ ; ^|, hbJ L,/'

(^ hiehaL lt,uLLa,
+neHanda-$íi+an á

Vyvěšeno na úřední desce dne

Podpis:

Sejmuto z úřední desky dne:

Podpis:

Stranl 4 (celkem 4)


